

Promotions S16

 du 14.04 au 19.04.2025

Info de la semaine

Nouveau dans l'assortiment :

- Fraises Sweet Charlie / Italie
- Tomates Ramato / Suisse
- Morilles fraîches / Turquie
- Tomates cerises jaunes / Suisse
- Tomates Marmande rouges / Suisse
- Tomates Ramato / Suisse
- Rhubarbe / Suisse
- Asperges blanches / Suisse

Fin de saison :

- Radis red meat / France
- Rhubarbe / Hollande
- Choux-fleur jaune/orange / Europe
- Clémentines Mon Chéri / Espagne
- Clémentines / Espagne

Pour commander

Fax. 0848 247 355

Tél. 0848 247 333

Shop on-line: www.culturefood.ch/shop

E-mail: commande@culturefood.ch

BIO

Commande : Du lundi au jeudi avant 16h00

Vendredi et samedi avant 10h30

Livraison : Le jour B



Les notes écologiques sont fournies par Beelong

botte dès
5.95

Asperges blanches



Art. 865

Espagne

	Détail	6.20/botte
Carton de 6 botte	35.70	5.95/botte

pce dès
3.50

Melon Charentais



Art. 4965

Maroc

	Détail	3.75/pce
Carton de 6 pces	21.00	3.50/pce

Images non-contractuelles - Offres valables jusqu'à épuisement des stocks



Bbox
14.75



Tomates concassées 10 kg

Bbox 14.75 1.48/kg

504408

Fruits et légumes

pce dès
1.30

Batavia



Art. 1358

Suisse

Détail		1.55/pce
Colis de 8 pces	10.40	1.30/pce

sac
11.40

Pomme de terre Agria farin.



Art. 4279

Suisse

Pas de détail		
Sac de 10 kg	11.40	11.40/sac

kg dès
2.15

Pomme Bonita



Suisse

Détail		2.40/kg
Colis de 12.5 kg	26.86	2.15kg

pce dès
0.40

Kiwis 1 rang



Art. 697

Italie

Détail		0.65/pce
Carton de 27 pces	10.80	0.40/pce

lt dès
4.78



Huile d'arachide

500127	Box de 12 lt	58,20	4.85/lt
500145	Box de 20 lt	95,60	4.78/lt